خدمات بهره برداری از پایگاه توســعه ایمنی و امداد و نجات معادن زغال سنگ پروده طبس واقع در استان خراسان جنوبی” را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2004001028000076 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 
کار به مبلغ 69،150،000،000 ریال )شصت و نه میلیارد و صد و پنجاه میلیون ریال( )واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه 
در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1404/10/17 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1404/11/04 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا 
ساعت 17 روز شنبه مورخ 1404/11/18 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ 1404/11/19 برگزار می گردد.

[...]

)12( قانون از محل اعتبارات طرحهای عمرانی، بمنظور اجرای پروژه مطابق مشخصات زیر از کلیه مناقصه گران واجد شرایط ، جهت شرکت در مناقصه 

همراه با ارزیابی کیفی دعوت به عمل می آورد.
1-کارفرما : شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان

2- موضوع مناقصه: عملیات اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب شهر زاهدان ) منطقه زیباشهر ( 
3- مبلغ برآورد مناقصه : 425914321152 ) چهارصد و بیست و پنج میلیارد و نهصد و چهارده میلیون و سیصد و بیست و یک هزار و یکصد و پنجاه و دو( 

ریال می باشد
4-  مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 21300000000 ) بیست و یک میلیارد و سیصد میلیون ( ریال 

5- دستگاه نظارت : مهندسین مشاور طرح و تحقیقات آب و فاضلاب اصفهان
6- مدت زمان اجرای کار : 12 ) دوازده ( ماه شمسی است.

7- رشته و پایه پیمانکار : رشته آب حداقل پایه )5(
8- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه:

مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ 1404/10/20 لغایت 1404/10/25 می باشد.

[...]

اعتبارات طرحهای عمرانی، مطابق مشخصات زیر از کلیه مشاوران واجد شرایط ، جهت شرکت در ارزیابی کیفی دعوت به عمل می آورد.

1-کارفرما : شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان
2- موضوع مناقصه: انجام مطالعات مرحله سوم ) نظارت کارگاهی و عالیه ( بر عملیات اجرایی طرح آبرسان به مجتمع زیر مجموعه سد پیشین شهرستان 

راسک ، دشتیاری و چابهار 
3- مبلغ برآورد اولیه : 173745114159 ) یکصد و هفتاد و سه میلیارد و هفتصد و چهل و پنج میلیون و یکصد و چهارده هزار و یکصد و پنجاه و نه( 

ریال می باشد
4-  گواهینامه صلاحیت معتبر: تخصص تاسیسات آب و فاضلاب پایه2

5- مدت زمان انجام کار : 36 ماه 
6- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی :

مهلت تهیه اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ 1404/10/20 لغایت 1404/10/25 می باشد.
آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی ساعت 14 مورخ 1404/11/13 می باشد.